
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem stanowiącej własność 
Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2017 r. poz. 1875 ze zmianami1)) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zmianami2)) oraz uchwały Nr XXIV/169/2018 Rady Gminy 
w Skórczu z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego oraz na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia przedmiotowej umowy najmu  Wójt Gminy Skórcz zarządza, co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem lokal użytkowy wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Skórczu, na okres 21 dni, na tablicach sołectw gminy, na stronie internetowej Gminy Skórcz - 
www.gminaskorcz.pl   oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skórcz - www.gminaskorcz.biuletyn.net   
oraz informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

1) Zmiana tekstu jednolitego Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130
2) Zmiana tekstu jednolitego Dz. U. z 2018 r. poz. 50

Id: 798BF905-5813-4107-8566-5F8AF450A983. Podpisany Strona 1

http://www.gminaskorcz.pl/
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/


Id: 798BF905-5813-4107-8566-5F8AF450A983. Podpisany Strona 1




